

**PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2019**



SNCC F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	48
Monto Estimado Total	R05 34,034,780.00

Capítulo	5168
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Archivo General de la Nación
Código de la Unidad de Compra	000894
Año Fiscal	2019
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP
					SI	NO	
MATERIALES DE LIMPIEZA	LIMPIEZA DE LA INSTITUCION	Bienes	Compras Menores		SI		OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2019			Región		Districto Nacional
	TRIMESTRE	1			Provincia		Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2019			Municipio		Districto Nacional
	TRIMESTRE	1			Districto Municipal		Districto Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53131626	Desinfectante de manos	Galón	10	R05 300.00	R05 3,000.00
47131829	Limpiaadores de baños	Galón	10	R05 200.00	R05 2,000.00
47131701	Bolsas de basura	Unidad	3000	R05 7.00	R05 21,000.00
53131608	Jabones	Galón	100	R05 150.00	R05 15,000.00
12141901	Cero cl	Galón	100	R05 80.00	R05 8,000.00
24101510	Amolisco	Galón	20	R05 80.00	R05 1,600.00
41121813	Contenedor de basura plástico	Unidad	10	R05 125.00	R05 1,250.00
47131831	Cubetas	Unidad	5	R05 80.00	R05 400.00
47131812	Acido murídico	Galón	5	R05 150.00	R05 750.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	100	R05 120.00	R05 12,000.00
47131812	Refrigerador de aire	Unidad	50	R05 150.00	R05 7,500.00
12352104	Alcohol o sus sustitutos	Unidad	50	R05 90.00	R05 4,500.00
47131602	Almohadillas para resregar	Galón	50	R05 130.00	R05 6,500.00
47131602	Almohadillas para resregar	Unidad	100	R05 25.00	R05 2,500.00
47131602	Almohadillas para resregar	Unidad	50	R05 50.00	R05 2,500.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				R05 85,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	LIMPIEZA DE LA INSTITUCION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2019		Región	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2019		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131701	Bolsas de basura	Unidad	3000	R05 10.00	R05 30,000.00

MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES
 ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN
 DIRECTORIO DE COMPRAS


CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	4500	R05 217,00	R05 976,500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 976,500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	ADQUISICION TICKETS DE COMBUSTIBLE	Objetos	Compras Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2019		Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31/12/2019		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4			Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	4500	R05 217,00	R05 976,500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 976,500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	ADQUISICION COMBUSTIBLE PARA PLANTA DE EMERGENCIA	Objetos	Compras por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2019		Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31/03/2019		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1			Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	650	R05 215,00	R05 139,750,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 139,750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	ADQUISICION COMBUSTIBLE PARA PLANTA DE EMERGENCIA	Objetos	Compras por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2019		Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2019		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2			Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	650	R05 215,00	R05 139,750,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 139,750,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	ADQUISICION COMBUSTIBLE PARA PLANTA DE EMERGENCIA	Objetos	Compras por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2019		Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2019		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3			Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	650	R05 217,00	R05 141,050,00



TOTAL COMPRA ESTIMADA R05 141,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
COMBUSTIBLE	ADQUISICION COMBUSTIBLE PARA PLANTA DE EMERGENCIA	Services	Compras por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Region	DISTrito Nacional
		TRIMESTRE	4	Provincia	DISTrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31/12/2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	DISTrito Nacional
		TRIMESTRE	4	DISTrito Municipal	DISTrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	650	R05 217.00	R05 141,050.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R05	R05 141,050.00



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINA	SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA	Bienes	Compras Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Region	DISTrito Nacional
		TRIMESTRE	1	Provincia	DISTrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31/03/2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	DISTrito Nacional
		TRIMESTRE	1	DISTrito Municipal	DISTrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111503	Papel purgante	Resma	10	R05 450.00	R05 4,500.00
14111526	Papel libreta o libros de mensajes telefonicos	Unidad	1000	R05 50.00	R05 50,000.00
44121701	Boligrafos	Caja	35	R05 100.00	R05 3,500.00
44122011	Folders	Caja	30	R05 250.00	R05 7,500.00
44121708	Marcedores	Unidad	25	R05 35.00	R05 875.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	24	R05 35.00	R05 840.00
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	10	R05 95.00	R05 950.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	R05 15.00	R05 150.00
44121706	Lápices de madera	Caja	25	R05 60.00	R05 1,500.00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	500	R05 250.00	R05 125,000.00
11111606	Pizarra	Unidad	1	R05 15.00	R05 15.00
44121804	Borradores	Unidad	100	R05 15.00	R05 1,500.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Caja	20	R05 45.00	R05 900.00
44122107	Grapas	Caja	25	R05 45.00	R05 1,125.00
44122106	Afilletes o tachos	Caja	10	R05 60.00	R05 600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R05	R05 198,955.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINA	SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA	Bienes	Compras Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Region	DISTrito Nacional
		TRIMESTRE	2	Provincia	DISTrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2019	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	DISTrito Nacional
		TRIMESTRE	2	DISTrito Municipal	DISTrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122017	Folders de colgar o accesorios	Caja	10	R05 400.00	R05 4,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefonicos	Unidad	800	R05 30.00	R05 24,000.00

LABORES DE EDICION EN LIBROS	EDICION DE LIBROS A SER PUBLICADOS POR LA INSTITUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE
	Edición de libros a ser publicados por la institución	01/10/2019	31/12/2019	4	4	4
FECHA DE NECESSIDAD						

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8211801	Servicios de edición	Unidad	4	R05 225,000.00	R05 900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 900,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SWIP
MATERIALES DE FERRERIA	ADQUISICION MATERIALES DE FERRERIA	Bienes	Comprar por debajo del Umbral		No	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2019				
	TRIMESTRE	1				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31/03/2019				
	TRIMESTRE	1				

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31162402	Cerchafus	Unidad	20	R05 700.00	R05 14,000.00
31201505	Cinta doble faz	Unidad	50	R05 150.00	R05 7,500.00
26121536	Cordon de extension	Unidad	10	R05 175.00	R05 1,750.00
60104912	Alambres o cables electricos	Unidad	20	R05 15.00	R05 300.00
27113101	Cinta guia	Unidad	5	R05 250.00	R05 1,250.00
31201501	Cinta de lixos	Unidad	50	R05 200.00	R05 10,000.00
31201502	Cinta aislante electrica	Unidad	20	R05 50.00	R05 1,000.00
31201513	Cintas antiderrapantes de seguridad	Unidad	200	R05 150.00	R05 30,000.00
31201116	Acero en barra labrada	Unidad	100	R05 300.00	R05 30,000.00
40142115	Tuberia de plastico	Unidad	50	R05 100.00	R05 5,000.00
31201313	Tuberia de plastico	Unidad	50	R05 120.00	R05 6,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05 105,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SWIP
MATERIALES DE FERRERIA	ADQUISICION MATERIALES DE FERRERIA	Bienes	Comprar por debajo del Umbral		No	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2019				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2019				
	TRIMESTRE	3				

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31162402	Cerraduras	Unidad	5	R05 700.00	R05 3,500.00
31201505	Cinta doble faz	Unidad	10	R05 150.00	R05 1,500.00
26121536	Cordon de extension	Unidad	5	R05 175.00	R05 875.00
60104912	Alambres o cables electricos	Unidad	100	R05 15.00	R05 1,500.00
27113101	Cinta guia	Unidad	2	R05 250.00	R05 500.00
31201501	Cinta de lixos	Unidad	10	R05 200.00	R05 2,000.00
31201502	Cinta aislante electrica	Unidad	20	R05 50.00	R05 1,000.00
31201513	Cintas antiderrapantes de seguridad	Unidad	50	R05 150.00	R05 7,500.00
31201116	Acero en barra labrada	Unidad	50	R05 300.00	R05 15,000.00
40142115	Tuberia de plastico	Unidad	100	R05 100.00	R05 10,000.00
31201313	Tuberia de plastico	Unidad	100	R05 120.00	R05 12,000.00



ADQUISICION CASAS NORMALIZADAS	CASAS NORMALIZADAS PARA ARCHIVAR DOCUMENTOS	Bienes	Compras Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2019		Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	31/10/2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24121503	Cajas para empaicar	Unidad	3000	RDS 300.00	RDS 900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 900,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
ADQUISICION COMPUTADORAS	COMPUTADORAS PARA SUSTITUIR OBSOLETAS O DAÑADAS	Bienes	Compras Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/02/2019	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/02/2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211508	Computadores personales	Unidad	4	RDS 50,000.00	RDS 200,000.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal liquido lcd	Unidad	4	RDS 15,000.00	RDS 60,000.00
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	RDS 50,000.00	RDS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 360,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
ADQUISICION COMPUTADORAS	COMPUTADORAS PARA SUSTITUIR OBSOLETAS O DAÑADAS	Bienes	Compras Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2019	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211508	Computadores personales	Unidad	4	RDS 50,000.00	RDS 200,000.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal liquido lcd	Unidad	4	RDS 15,000.00	RDS 60,000.00
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	RDS 50,000.00	RDS 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 360,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
ADQUISICION COMPUTADORAS	COMPUTADORAS PARA SUSTITUIR OBSOLETAS O DAÑADAS	Bienes	Compras Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/10/2019	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Region	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15/11/2019		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211508	Computadores personales	Unidad	4	RDS 50,000.00	RDS 200,000.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal liquido lcd	Unidad	4	RDS 15,000.00	RDS 60,000.00
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	RDS 50,000.00	RDS 100,000.00



TOTAL COMPRA ESTIMADA R05 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION		OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP			
	SERVICIOS NOTARIALES	SERVICIOS DE NOTARIO PUBLICO					Servicios: Consultorias	Compras Menores	No
	FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					01/07/2019	3	Región
		TRIMESTRE			Provincia	OZAMA O METROPOLITANA			
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Municipio	Districto Nacional			
		TRIMESTRE			Districto Municipal	Districto Nacional			
					Districto Municipal	Districto Nacional			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	4	R05 125,000.00	R05 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION		OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP			
	SERVICIOS NOTARIALES	SERVICIOS DE NOTARIO PUBLICO					Servicios: Consultorias	Compras Menores	No
	FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					01/10/2019	4	Región
		TRIMESTRE							Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Municipio	Districto Nacional			
		TRIMESTRE			Districto Municipal	Districto Nacional			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121704	Servicios legales sobre contratos	Unidad	4	R05 125,000.00	R05 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION		OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP			
	ADQUISICION DE SOFTWARE	ADQUISICION LICENCIA DE SOFTWARE					Bienes	Compras por debajo del Umbral	No
	FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					01/06/2019	2	Región
		TRIMESTRE							Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Municipio	Districto Nacional			
		TRIMESTRE			Districto Municipal	Districto Nacional			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4232513	Software para oficinas	Unidad	5	R05 20,000.00	R05 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION		OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP			
	ALOJAMIENTO PAGINA WEB	ADQUISICION ALOJAMIENTO PAGINA WEB					Servicios	Compras por debajo del Umbral	No
	FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					01/07/2019	3	Región
		TRIMESTRE							Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION			Municipio	Districto Nacional			
		TRIMESTRE			Districto Municipal	Districto Nacional			

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8112105	Servicios de hospedaje de Operación de Sitios web	Unidad	1	R05 20,000.00	R05 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 20,000.00

